

※下記の表にはFC店の実績も含まれています。

キーパーラボ 【2026年1月】		売上 金額(円)	前年 対比
6か月	札幌店	3,778,923	60%
	白石店	4,809,349	67%
	宮の沢店	1,816,889	-
1か月	手稲店	2,300,309	56%
	釧路店	1,799,146	-
2か月	札幌インター店	1,076,733	-
6か月	青森店	545,671	-
6か月	弘前店	901,225	96%
	盛岡店	1,579,059	-
	宮城野店	2,619,910	-
10か月	仙台長町店	3,754,849	87%
	泉インター店	3,202,049	83%
	名取店	1,330,275	-
7か月	秋田南店	1,418,849	83%
	山形店	1,740,749	79%
	郡山店	4,164,050	70%
0か月	新潟東店	1,723,096	113%
	新潟県庁前店	990,122	64%
	水戸内原店	7,990,915	92%
0か月	つくば店	3,059,329	-
☆2年目	谷和原インター店	4,110,302	115%
☆2年目	宇都宮店	3,999,717	73%
10か月	宇都宮鶴田店	4,314,731	-
	佐野店	2,786,367	-
	小山店	6,671,976	119%
9か月	前橋店	4,432,811	90%
	高崎店	363,990	-
	伊勢崎店	4,174,318	113%
0か月	大宮店	6,738,129	113%
	東大宮店	3,816,387	151%
	東浦和店	4,882,623	143%
☆2年目	浦和美園店	6,722,376	103%
	上尾店	5,082,569	132%
	草加店	9,336,118	121%
☆2年目	越谷店	4,091,393	109%
	蕨店	6,589,752	93%
	新座店	7,586,827	116%
☆2年目	三郷中央店	5,503,762	92%
	嵐山店	2,974,683	113%
	ちば古市場店	9,407,529	112%
☆2年目	市川店	5,932,489	141%
	船橋店	7,430,005	156%
	松戸東店	3,558,802	134%
☆2年目	松戸店	6,109,849	117%
	八柱店	4,211,304	164%
	野田店	4,754,459	109%
7か月	佐倉店	7,704,286	133%
	柏店	4,945,078	142%
	市原店	8,178,867	103%
☆2年目	千葉ニュータウン店	7,636,405	104%
	有明店	8,137,660	98%
	品川店	6,654,026	114%
7か月	世田谷店	10,546,586	128%
	用賀店	9,122,214	120%
	杉並店	8,810,796	111%
4か月	明治通り 尾久店	4,053,969	-
	高島平店	6,392,501	78%
	足立店	11,203,438	111%
11か月	葛飾店	9,114,034	117%
	八王子店	8,728,416	104%
	三鷹店	8,216,853	109%
11か月	府中店	8,092,996	99%
	昭島店	4,684,531	133%
	小平店	7,779,016	108%
4か月	国分寺店	2,940,080	-
	福生店	5,005,723	143%
	武蔵村山店	4,157,447	122%
11か月	横浜綱島店	5,663,764	85%
	トレッサ横浜店	12,818,160	145%
	戸塚原宿店	4,429,924	-
11か月	横浜港南台店	6,109,668	94%
	横浜あざみ野店	8,535,660	-
	246玉川店	8,196,791	123%
9か月	小溝店	7,061,692	128%
	相模原淵野辺店	9,164,647	96%
	湘南平塚店	7,165,417	111%
3か月	湘南台店	4,885,969	-
	茅ヶ崎店	7,581,644	98%
	厚木店	8,288,849	105%
8か月	大和店	4,209,765	-
	藤枝店	3,719,954	-
	長野 中御所店	1,581,271	-
7か月	松本筑摩店	2,619,185	-

		売上 金額(円)	前年 対比
☆2年目	岐阜店	2,937,620	81%
	岐阜正木店	2,489,126	71%
	大垣店	4,525,308	110%
	各務原店	4,405,256	103%
	可児店	4,704,552	87%
	出来町店	4,942,035	103%
	黒川店	3,121,713	124%
	大須店	7,023,168	114%
	石川橋店	6,754,302	93%
	中川店	6,231,193	118%
☆2年目	守山店	4,967,770	111%
	鳴海店	5,246,264	114%
	高針店	5,567,537	113%
	野並店	3,754,313	131%
	豊橋店	7,355,587	126%
	岡崎店	5,570,766	105%
	一宮店	5,955,407	112%
	半田店	4,653,388	116%
	春日井店	6,099,860	80%
	刈谷店	6,658,673	103%
☆2年目	豊田錦店	6,269,044	107%
	豊田土橋店	4,564,847	129%
	安城店	6,683,004	106%
	蒲郡店	4,265,730	113%
	江南店	5,227,255	89%
	小牧山店	5,222,250	98%
	東海店	6,485,815	130%
	大府店	5,860,916	115%
	知立店	4,906,679	131%
	師勝店	3,628,891	127%
☆2年目	西春店	3,590,181	119%
	甚目寺店	4,621,985	131%
	長久手店	6,270,060	141%
	東郷店	5,251,803	149%
	津店	6,274,821	126%
	四日市店	5,774,041	108%
	四日市南店	4,159,998	124%
	松阪店	5,373,241	141%
	鈴鹿店	4,113,553	131%
	鈴鹿玉垣店	3,421,706	124%
☆2年目	名張店	2,406,596	112%
	富山店	1,675,512	54%
	金沢西泉店	1,932,280	83%
	福井大和田店	4,084,198	97%
	大津店	3,892,055	70%
	彦根店	4,001,469	94%
	栗東店	2,500,773	-
	京都 右京店	2,966,906	-
	京都店	6,896,849	70%
	鶴見店	7,289,006	107%
☆2年目	平野店	6,094,500	105%
	堺 鳳店	3,875,816	90%
	堺 中百舌鳥店	6,832,354	98%
	岸和田北店	5,460,769	119%
	高槻店	6,089,738	139%
	箕面店	7,158,251	116%
	交野店	6,392,775	97%
	神戸垂水店	5,100,838	163%
	神戸岡場店	2,703,671	162%
	神戸玉津店	4,835,130	105%
7か月	姫路店	6,800,289	101%
	尼崎店	7,047,055	110%
	西宮店	4,950,230	84%
	芦屋店	3,209,540	-
	宝塚店	5,913,240	79%
	奈良大安寺店	4,808,214	172%
	岡山店	6,356,069	138%
	広島東雲店	8,087,384	112%
	広島観音店	4,442,998	127%
	広島長楽寺店	5,357,713	104%
11か月	福山店	9,991,272	105%
	高松西店	2,731,692	83%
	松山インター店	3,517,807	106%
	小倉南店	7,132,510	108%
	博多店	9,432,289	97%
	早良店	4,696,602	85%
	久留米店	7,046,426	97%
	春日店	8,154,959	93%
	長崎時津店	4,198,019	-
	熊本白山店	5,200,926	105%
☆2年目	熊本長嶺店	5,020,719	147%
	西熊本店	5,875,100	91%
	鹿児島県庁前店	5,581,631	91%
	シンガポール店	4,449,884	115%

※直営店・FC店全167店舗の実績です。
FC店の売上はKeePer技研(株)の売上とはなりません。

全社	2026年1月	売上金額(円)	前年 対比	来店 台数	平均単価 (円/台)	人時生産 (円/時)
北日本 全店合計(18店) (北海道・東北)		39,551,253	100%	3,490	11,333	4,520
	北日本 全店合計(11店)	28,783,570	73%	2,522	11,413	4,660
	北日本1店舗平均	2,197,292	61%	194	11,326	4,521
東日本 全店合計(63店) (関東全域)		396,570,338	125%	31,492	12,593	6,273
	東日本 既存店合計(52店)	353,270,600	112%	27,947	12,641	6,417
	東日本1店舗平均	6,294,767	103%	500	12,590	6,276
中日本 全店合計(46店) (中部全域)		219,228,700	112%	17,154	12,780	5,577
	中日本 既存店合計(44店)	215,028,244	110%	16,925	12,705	5,651
	中日本1店舗平均	4,765,841	107%	373	12,777	5,574
西日本 全店合計(40店) (三重・北陸・関西・中国・九州)		222,093,468	109%	16,081	13,811	6,024
	西日本 既存店合計(36店)	209,218,230	103%	15,128	13,830	6,120
	西日本1店舗平均	5,552,337	98%	402	13,812	6,022
全店合計(167店)		877,443,759	116.2%	68,217	12,863	5,923
	既存店合計(143店)	806,300,644	107.5%	62,522	12,896	6,041
	1店舗平均	5,254,154	99.5%	408	12,878	5,924

1月は直営店を1店舗オープンし139店舗に、FC店も1店舗オープンして28店舗となり、全店舗は167店舗となりました。

・1/10 つくば店 (出光リテール販売株式会社 運営)

・1/28 高崎店 (直営)

売上は直営店全139店で前年同月比12.0%増の778,697千円、既存127店舗の売上は前年同月比7.5%増の747,199千円です。1月は北日本の店舗では記録的大雪の影響で前年を大きく割り込む実績となりましたが、それ以外のエリアは好調に推移しました。雪の影響の大きかった北日本の11店舗と北陸と長野の5店舗を除くと、既存店の伸び率は10.0%増と徐々に2桁の伸び率となっています。

また、1月は極端に降雨量が少なかったため、『雨が降ると洗車をしたかのようにキレイになる』キーパーコーティングの特長が発揮されず、お客様の「とにかく、さっぱりさせたい」というニーズが高まり、洗車でのご来店が多く、平均単価は単価の低い洗車が増えた分、10.7%減少しましたが、来店台数は25.4%の増加です。

新登場のダイヤルキーパーがけん引をして、ダイヤモンドキーパーシリーズは前年同月比7.3%増加。一方、EXキーパーは前年同月比2.4%減の772台に留まりました。ただし、1月後半に入り、新車への施工の予約やお問合せが増えてきているため、新車納車の動きが始めていることを感じています。また、洗車のついでにメンテナンスを実施されるお客様も多く、メンテナンス類は9.7%の増加です。

KeePer技研株式会社
賀来 聡介 鈴置 力親

注)

- 1.直営店・FC店167店舗の実績です。FC店の売上はKeePer技研(株)の売上とはなりません。
- 2.この実績は、監査法人の監査を受けていない速報値であります。決算の数値とは異なる場合がありますので、ご了承ください。
- 3.月次速報として公表する各数値は、速報値であり、次回以降の更新時に修正の可能性があります。
- 4.今月施工台数とは、カーコーティング等のサービス商品の販売台数です。
- 詳細については、当社のホームページをご参照下さい。 <https://www.keeperlabo.jp/service/>
- 5.パーセンテージ(%)で表示した数値は前年同月比であります。
- 6.人時生産とは、店舗の売上合計金額を総労働時間に割った数値で、労働時間1時間あたり、売上をいくら稼いだかを表しています。
- 7.実績の数字やコメントが開示と異なる場合があります。開示を正式なものとしてご了承ください。

キーパーラボ新店情報

3月中旬開店予定 鹿児島店 (仮称)

【FC店/トヨタカローラ鹿児島(株)運営】

●所在地:

鹿児島県鹿児島市南栄5-10-30

コーティングブース:7台
洗車・仕上げ場:6台



3月中旬開店予定 枚方北山店 (仮称)

【FC店/出光リテール販売(株)運営】

●所在地:

大阪府枚方市長尾北町1-1791-1

コーティングブース:8台
洗車・仕上げ場:3台



3月中旬開店予定 東大阪店 (仮称)

●所在地:

大阪府東大阪市若江北町3-7-10

コーティングブース:8台
洗車・仕上げ場:5台



3月中旬開店予定 仙台錦ヶ丘店 (仮称)

【FC店/出光リテール販売(株)運営】

●所在地:

宮城県仙台市青葉区錦ヶ丘1-2-110

コーティングブース:5台
洗車・仕上げ場:4台



3月中旬開店予定 岩出店 (仮称)

●所在地:

和歌山県岩出市中島790-5

コーティングブース:6台
洗車・仕上げ場:4台



3月下旬開店予定 福岡桜ヶ丘店 (仮称)

【FC店/出光リテール販売(株)運営】

●所在地:

福岡県春日市桜ヶ丘4-1

コーティングブース:6台
洗車・仕上げ場:3台

